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1 Freida McFadden - Dobra 
koleżanka

Dawn Schiff jest dziwna. Przynajmniej tak myślą wszyscy 
pracownicy firmy, w której kobieta pracuje jako księgowa. 
Nigdy nie mówi tego, co trzeba. Nie ma przyjaciół. I 
zawsze siada do swojego biurka dokładnie o 8:45.
Kiedy pewnego ranka Dawn nie pojawia się w biurze, jej 
współpracowniczka, Natalie Farrel jest zaskoczona. A gdy
odbiera niepokojący, anonimowy telefon, zmienia się 
wszystko… Okazuje się, że Schiff była nie tylko dziwną 
outsiderką, ale i czyimś celem. A Farrel zostaje z nią 
nierozerwalnie związana, gdy jednym telefonem ktoś 
wciąga ją w pokręconą grę w kotka i myszkę.
Z zagmatwanych śladów, którymi podąża Natalie, wyłania
się pytanie: kto tu jest prawdziwą ofiarą?
Jedno jest jasne. Ktoś nienawidził Dawn Schiff. 
Wystarczająco, by zabić.               https://lubimyczytac.pl/

2 Freida McFadden - 
Zamknięte drzwi

Niektóre drzwi są zamknięte z jakiegoś powodu…
Podczas gdy jedenastoletnia Nora odrabiała lekcje w 
swoim pokoju, jej ojciec dokonywał w piwnicy 
koszmarnych zbrodni. Dramat mordowanych kobiet 
przerwało pojawienie się w domu policji.
Mija dwadzieścia sześć lat. On odsiaduje wyrok, ona 
odnosi sukcesy w chirurgii, prowadząc spokojne, 
samotne życie pod nowym nazwiskiem. Nikt nie wie, że 
jest córką seryjnego mordercy.Któregoś dnia lekarka 
dowiaduje się, że jedna z jej pacjentek została 
zamordowana. W ten sam charakterystyczny i 
przerażający sposób, w jaki swoje ofiary zabijał jej ojciec.
Ktoś wie, kim jest Nora. Ktoś chce, żeby wzięła na siebie 
odpowiedzialność za tę niewyobrażalną zbrodnię. Ale ona
nie jest morderczynią jak jej ojciec. Policja nie ma 
dowodów na to, że zrobiła coś złego.Pod warunkiem, że 
nie zajrzy do jej piwnicy.              https://lubimyczytac.pl/

3 Freida McFadden - Skazany Istnieją trzy zasady, których Brooke Sullivan musi 
przestrzegać jako nowa pielęgniarka w męskim zakładzie
karnym o zaostrzonym rygorze:
1) Traktować wszystkich więźniów z szacunkiem.
2) W żadnej sytuacji nie ujawniać danych osobowych.
3) Nigdy, PRZENIGDY, nie nawiązywać więzi z 
osadzonymi.Ale nikt z personelu nie orientuje się, że 
Brooke złamała te reguły. Nikt nie zdaje sobie sprawy z 
jej zażyłości z Shanem Nelsonem, jednym z najbardziej 
znanych i niebezpiecznych więźniów w zakładzie.
Przed laty mężczyzna był licealnym ukochanym Sullivan. 
Współpracownicy nie wiedzą, że to przez jej zeznania 
Nelson trafił na resztę życia do więzienia.
Ale Shane wie.I nigdy o tym nie zapomni. 
https://lubimyczytac.pl/



4 Mieczysław Gorzka - Burza Oskar jest człowiekiem, który nie istnieje w oficjalnych 
bazach danych. Żyje tak, żeby nie zostawić śladów. 
Jeden niewielki błąd, może sprowadzić na niego 
śmiertelne zagrożenie. Bo Oskar nie jest taki, jak inni 
ludzie. Potrafi zmieniać rzeczywistość. Tylko, że wtedy 
zjawiają się ONI i próbują go zabić. Dlatego Oskar 
oficjalnie nie istnieje. Pewnego dnia przychodzi do niego 
chłopiec i prosi o pomoc. Oskar nie ma wyboru. Komisarz
Justyna Lewicka jest policjantką po przejściach, aktualnie
na urlopie, ale nie planuje już wrócić do pracy. Jej były 
mąż namawia ją jednak do powrotu, tylko dla jednej 
sprawy. Trzeba znaleźć mordercę chłopca, którego ciało 
znaleziono nad jeziorkiem w lesie.  Kiedy w trakcie 
śledztwa Justyna spotyka Oskara, zaczyna się 
najniebezpieczniejszy pościg w jej życiu. Czy uda im się 
odkryć kim są ONI? Czy uda się ocalić chłopca? Jak 
pokonać zabójcę, który jest prawdziwą bestią, jakby nie 
pochodził z tego świata?       https://lubimyczytac.pl/

5 Mieczyaław Gorzka - Nie 
Anioł

Na jednym z wrocławskich osiedli zamordowany zostaje 
dawny kolega nadkomisarza Marcina Zakrzewskiego, 
„Parol” Szawczak. Zabójca kontaktuje się z Marcinem, 
przedstawia się jako Anioł Stróż i przekazuje mu dziwną 
wiadomość. Zakrzewski zostaje odsunięty od śledztwa. 
Jakiś czas później, podczas napadu na hurtownię 
zastrzelony zostaje jeden z napastników. Szybko się 
okazuje, że obie sprawy w dziwny sposób są ze sobą 
powiązane. Zakrzewski potajemnie nawiązuje współpracę
z dziennikarką śledczą Julitą Skowrońską, która 
zadziwiająco dużo wie o obu zabójstwach. Zakrzewski 
podejrzewa, że za wszystkim stoi tajemniczy Anioł Stróż. 
Tylko kim jest i jaki jest jego motyw? Przeszłość 
niespodziewanie znowu upomina się o nadkomisarza 
Zakrzewskiego. Tym razem to on staje się ofiarą i musi 
liczyć na pomoc przyjaciół. Chciałbyś mieć Anioła Stróża?
Nie każdy Anioł Stróż jest dobry. Anioły też mają swoje 
mroczne tajemnice.             https://lubimyczytac.pl/

6 Waldemar Cichoń - 
Dziękuję Ci Cukierku

Nieraz naprawdę trzeba się postarać, aby zasłużyć na 
tytuł najbardziej niezwykłego i niesfornego zwierzaka na 
świecie… Dla Cukierka, bohatera „Cukierku, ty łobuzie!”, 
to jednak nic trudnego. Wyjątkowe kocisko powraca w 
szóstej części przygód, by razem z Tradycją, Maćkiem, 
Marcelem oraz tatą i mamą dostarczyć Czytelnikom 
kolejnych powodów do śmiechu. Z jakiego powodu 
odwiedzający rodzinę św. Mikołaj jest spięty i przez to 
niezwykle podejrzany? Jak podać lekarstwo cierpiącym 
na katar kotom i dlaczego potrzebne są do tego dywan i 
okulary narciarskie? Dlaczego czasem, żeby pomóc 
przyjacielowi, trzeba poudawać… owcę? Kim naprawdę 
jest superbohater i co trzeba zrobić, by nim zostać? 
https://lubimyczytac.pl/



7 Waldemar Cichoń - 
Posłuchaj Cukierku

Czy da się zrobić perfekcyjną fotografię? Jak przesiedlić 
mieszkającego w piwnicy pająka Stefana? Komu nie 
podoba się nowa super lodówka? Dlaczego koty muszą 
uczęszczać do Szkoły Dobrych Manier? Jakie 
czworonogi mogą służyć w górskim pogotowiu 
ratunkowym? Czym zajmuje się… znajdywaczka? Na te 
– i wiele innych – pytań odpowiedzi znajdziecie w 
dwunastej książce z cyklu o Kocie Cukierku. 
https://lubimyczytac.pl/

8 Waldemar Cichoń - Co 
słychać Cukierku

Niesforny, niegrzeczny, żarłoczny, leniwy, rozrabiający, 
włóczący się, wpadający w tarapaty, psujący wszystko, 
gałganowaty i szalony… Kto? Kot Cukierek! On – a także
Tradycja, Maciek, Marcel oraz mama i tata  Zdążyli 
zdobyć sympatię czytelników w każdym wieku, a 
rozpoczynająca serię cyklu książka „Cukierku, Ty 
łobuzie!” w 2017 roku została wpisana na listę lektur 
szkolnych Ministerstwa Edukacji Narodowej. „Co słychać,
Cukierku?” to siódma część przygód niezwykłego 
czworonoga. Co zrobić, gdy do domu przyczepi się… 
toperz, a także kim jest „brzydkie kociątko” i dlaczego są 
o nim pisane oraz wystawiane sztuki teatralne. Po co 
organizowane są Wielkie Wyprawy Odkrywcze i co 
można podczas nich zrobić? Z jakiego powodu Wujek 
„Żetakpowiem” ma problemy ze snem? Dlaczego w 
rodzinnej łazience rozrabia rybi chuligan? Jakie danie 
upichci dla rodziny Marcel – mistrz patelni?  wszystko to 
jest gwarancją doskonałej zabawy i tego, że nie będziecie
mogli oderwać się od czytania. 
https://lubimyczytac.pl/

9 Waldemar Cichoń - Dasz 
radę Cukierku

Nasz bohater znowu będzie miał pełne łapy roboty i 
mnóstwo do opowiedzenia: Maciek postanowi zostać 
sławnym iluzjonistą i spowoduje zniknięcie Tradycji, z 
powodu spodziewanych mrozów tata wyda domowym 
zwierzakom zakaz wychodzenia z domu, wszyscy będą 
sobie łamali głowy usiłując rozwiązać tajemnicę kotleta 
schabowego oraz deszczu padającego...od spodu. 
Trzeba też będzie przekonać pewnego chłopca, że 
nadaje się na właściciela kota; wymyślić jak wygrać 
konkurs internetowy i rozwiązać problem strajku 
głodowego. Niezwykłe wydarzenia, humor i fenomenalne 
rysunki autorstwa Dariusza Wanata stały się już 
wizytówką książek z cyklu o Cukierku 
https://lubimyczytac.pl/



10 Waldemar Cichoń - Masz 
rację Cukierku

Cukierek, najbardziej niezwykły kot na świecie (znany 
m.in. z książki Cukierku, ty łobuzie!, która w 2017 roku 
została wpisana na listę lektur szkolnych),kotka Tradycja, 
a także Maciek, Marcel oraz mama i tata, po raz kolejny 
zapraszają wielbicieli dobrej zabawy do swojego świata. 
Dlaczego papuga chce papu? Czy w Wigilię zwierzęta 
naprawdę mówią ludzkim głosem? Co robią koty, gdy 
nadchodzi „miaurzec”? Da się zasnąć tak mocno, aby 
zmienić się w kamień? Jak ułożyć idealny plan lekcji? 
Czy warto startować w konkursach piękności i czym jest 
„niewidzialna ręka”? 
https://lubimyczytac.pl/

11 Waldemar Cichoń - Trzymaj
się Cukierku

Jak opanować kocie sztuki walki w jeden dzień? Czy 
projekt z techniki sprawi, że okoliczne ptaki będą 
bezpieczne? Dlaczego decyzja taty wywoła wojnę 
domową? W jaki sposób domownicy poradzą sobie z 
nowymi zasadami mamy, która zapragnie prowadzić 
zdrowy tryb życia? Jak odzyskać spokój, kiedy w okolicy 
grasuje czarna pantera? 
https://lubimyczytac.pl/

12 Waldemar Cichoń - 
Przepraszam Cukierku

Dlaczego mama została „kocią ciocią”? Kim jest 
sobowtór? Jak oszczędzać słowa i opracować kamień 
filozoficzny? Czy remont w domu to dobra okazja do 
zabawy? Na czym polega zabawa w „śniegowanego”? 
Czym grozi wprowadzenie w domu „systemu 
punktowego”.
Niezwykłe wydarzenia, humor i fenomenalne rysunki 
autorstwa Dariusza Wanata stały się już wizytówką 
książek z cyklu o Cukierku, a opowieści niesfornego 
czworonoga pokochali nie tylko najmłodsi Czytelnicy. Nie 
rozczarujecie się i tym razem. Książki o Cukierku od lat 
znajdują się na szczytach listy bestsellerów. 
https://lubimyczytac.pl/

13 Olga Ślepowrońska, Anna 
Mazurkijević - Wielki Atlas 
małych przyjemności

O pięknych, darmowych przyjemnostkach dnia 
codziennego. Czyli o rzeczach, których czasem nie 
doceniamy lub o których zapomnieliśmy, że możemy się 
nimi cieszyć tak po prostu…
O skakaniu po kałużach, o zrywaniu z krzaczka i deptaniu
białych kuleczek – śnieguliczek, które przyjemnie „pykały”
pod butami, o tworzeniu z kwiatków sekretnego 
„widoczku” pod szkiełkiem, o wyjadaniu boków ptasiego 
mleczka, o kolczykach z wiśni, o aniołkach na śniegu
i wielu, wielu innych… Wspaniała książka na prezent dla 
dziecka, rodzica, przyjaciela i dla samego 
https://lubimyczytac.pl/



14 Julita Pasikowska - Klica - 
Gdzie masz czapkę

Zimowa opowieść o zajączku, który nie lubił nosić czapki.
Przeszkadzała mu w hopsaniu w śniegu i gryzła w czoło. 
A gdyby tak pobawić się bez niej? Przecież na pewno nic 
się nie stanie!
Gdzie masz czapkę? (z tekstem Julity Pasikowskiej-Klica)
to pełna ciepła książka dla najmłodszych, która pokazuje,
że z każdej sytuacji jest jakieś wyjście – nawet wtedy, 
kiedy trzeba uczyć się na własnych błędach.
- nauka dbania o zdrowie
- umiejętność decydowania się na kompromisy
- zaufanie do rodziców 
https://lubimyczytac.pl/

15 Jujja Wieslander, Sven 
Nordqvist - Mama Mu czyta

Kolejna historia o ciekawej świata Mamie Mu i jej 
gderliwym przyjacielu Panu Wronie. Tym razem Mama 
Mu doskonali swoją umiejętność czytania, a Pan Wrona 
postanawia napisać książkę!
Polecamy również „Mama Mu na rowerze i inne historie" 
(12 opowiadań),„Mama Mu na huśtawce", „Mama Mu na 
sankach", „Mama Mu sprząta", „Mama Mu buduje" i 
„Mama Mu nabija sobie guza", a także „Kolorowankę 
Mamy Mu i Pana Wrony".
Smakowite dialogi, niebanalny humor, wyraziste 
charaktery bohaterów oraz pełne zaskakujących 
szczegółów ilustracje sprawiają, że przy tych książkach 
dobrze bawi się cała rodzina. 
https://lubimyczytac.pl/

16 Aleksandra Michalczyk - 
Szmeranie

Jest  takie  miejsce,  w  którym  żyją  wszelkie  szmerki,
dźwięki,  odgłosy  czy  brzmienia.  Czekają  na  dogodną
okazję, żeby wyjść ze swych norek i dostać się do uszek
tych,  którzy  mogą  je  usłyszeć.
,"Szmeranie" to wierszowana bajka pełna trzeszczących i
dźwięcznych  strof,  które  podkreślają  piękno  języka
polskiego,  a  także  pozwalają  ćwiczyć  aparat  mowy
przedszkolakom  oraz  uczniom  pierwszych  klas  szkoły
podstawowej.
Pełna  humoru  opowieść  z  zaskakującym  finałem  to
pozycja dla której z pewnością warto nadstawić uszu! 
https://lubimyczytac.pl/

17 Hanna Greń - Wioska 
kłamców

Po odejściu z pracy w policji Dioniza Remańska 
postanowiła odszukać zabójcę swojego ojca. Jego 
zagadkowa śmierć od pewnego czasu nie dawała jej 
bowiem spokoju.Wprawdzie oskarżeni o tę zbrodnię 
zostali już skazani na długie lata w więzieniu, jednak 
Dioniza nie wierzy w ich winę. Przyjeżdża do wioski, w 
której mieszkają rodziny skazańców, by przeprowadzić 
prywatne śledztwo. Jego wyniki okazują się zaskakujące. 
Kłamstwa i intrygi spowijają Strzygom i sięgają poza jego 
granice. Z czasem sama Dioniza zaczyna wątpić, czy 
zdoła pośród mieszkańców tej przeklętej wioski odnaleźć 
prawdziwego zabójcę…              https://lubimyczytac.pl/



18 Isaac Asimov - Równi 
Bogom

W XXII wieku Ziemia korzysta z niewyczerpanego, 
darmowego źródła energii, które pozostaje tajemnicą dla 
naukowców – wymiany materii z wszechświatem 
równoległym, zainicjowanej przez istoty pozaziemskie. 
Okazuje się jednak, że to wcale nie jest bezpieczne. 
Słońce może się zmienić w supernową, co oczywiście 
zniszczy Ziemię.  Prawdę znają tylko nieliczni – 
naukowiec potępiany przez społeczność, zbuntowany 
obcy z umierającej planety, urodzony na Księżycu 
człowiek, który wyczuwa zbliżającą się zagładę Słońca.
Czy ktoś potraktuje poważnie ostrzeżenia takich 
outsiderów? Czy uda się zapobiec katastrofie? 
https://lubimyczytac.pl/

19 Rachel Gillig - Okno 
skąpane w mroku

Łut szczęścia nie wystarczy Elspeth Spindle do 
uchronienia się przed niebezpieczeństwami spowitego 
mgłą Blunder. Dziewczyna potrzebuje potwora, którego 
nazywa Koszmarem. Ten starożytny duch uwięziony w jej
umyśle broni jej i chroni wszystkich jej sekretów.
Jednak nic nie przychodzi za darmo. Zwłaszcza magia 
ma swoją cenę.
Pewnego dnia Elspeth napotyka na leśnej drodze 
tajemniczego rozbójnika. Wtedy jej życie wywraca się do 
góry nogami. Wrzucona w świat cieni i kłamstw, dołącza 
do grupy mającej na celu wyzwolenie królestwa Blunder 
spod zatruwającej go mrocznej magii. A rozbójnik? Tak 
się składa, że jest siostrzeńcem samego króla, kapitanem
groźnych wojowników w Blunder… i zdrajcą. 
https://lubimyczytac.pl/

20 Marta Maj, Karolina 
Ptasznik - Przygody Psa 
Precla - Precel pokonuje 
strach

"Precel pokonuje strach" to opowieść o przełamywaniu 
obaw i stawianiu im czoła. Bohaterem jest 3-letni 
kundelek, który wspomina szczenięce lata i strach przed 
wielkimi kamieniami. W jego wyprawie po odwagę 
towarzyszy mu pies Gucio. Wspólnie z opiekunami 
przemierzają trawniki, a Gucio pomaga Preclowi oswoić 
się ze strachami. W efekcie okazuje się, że niekiedy 
wyobraźnia płata figle, a to czego się boimy, z bliska 
wydaje się zupełnie zwyczajne. Bajka przekonuje, że 
warto poznawać świat, a ręka przyjaciela - a czasami 
łapa, jest w tym najlepszą pomocą.
Precel pokonuje strach to pierwsza historia z serii 
Przygody Psa Precla, która uczy wrażliwości na psich 
przyjaciół i ich potrzeby od najmłodszych lat. 
https://lubimyczytac.pl/



21 Marta Maj, Karolina 
Ptasznik - Przygody Psa 
Precla - Precel poznaje 
nowy dom

"Precel poznaje nowy dom" to druga opowieść z serii 
Przygody psa Precla. Tym razem dzielny kundelek 
odkrywa życie w bloku w wielkim mieście. Nowe 
środowisko wywołuje wiele emocji – od ciekawości, po 
radość, a na smutku i tęsknocie kończąc. Preclowi nie 
jest łatwo, ale ponownie może liczyć na wsparcie nowego
przyjaciela. Elegancki pająk Edmund towarzyszy mu w 
poznawaniu mieszkania oraz jego zakamarków. W bajce 
odnajdziemy także rady, jak przygotować się na przyjęcie
czworonożnego przyjaciela do własnego domu. 
https://lubimyczytac.pl/

22 Marta Maj, Karolina 
Ptasznik - Przygody Psa 
Precla - Precel idzie na 
spacer

To już trzecia opowieść o dzielnym kundelku Preclu! Po 
poznaniu nowego domu nadszedł czas na spacery pełne 
przygód. Precel wspólnie z opiekunami wybiera się do 
lasu, a tam spotyka leśne zwierzęta – jeża Jędrusia i 
sikorkę Stefcię. Czy Precel i mieszkańcy lasu się 
polubią? Co może spotkać pieska na leśnej ścieżce i jak 
przygotować go na taką wyprawę? O tym i jeszcze więcej
przeczytacie w kolejnej bajce z cyklu Przygody psa 
Precla. 
https://lubimyczytac.pl/

23 Marta Maj, Karolina 
Ptasznik - Przygody Psa 
Precla - Precel i nowi 
koledzy

Każdy z nas ma przyjaciół, psy także! Dlatego w kolejnej 
części przygód Precel postanowił opowiedzieć właśnie o 
swoich kumplach. Jacy są i czy z każdym z nich Precel 
bawi się tak samo? Ale nasz bohater na swojej drodze 
spotyka nie tylko inne zwierzęta. Czy Precel i chłopiec o 
imieniu Leon się polubią? Książka „Precel i nowi koledzy”
wciąga głębiej w świat psich relacji i radzi, w jaki sposób 
nawiązywać znajomości z czworonogami, zaczynając od 
bezpiecznego przywitania. 
https://lubimyczytac.pl/

24 Krystyna Mirek - Tysiąc 
powodów by kochać

Jest tysiąc powodów, by kochać – powiedziała babcia Oli,
młodej dziewczyny zakochanej po raz pierwszy.
Tę samą prawdę odkrywa Justyna, dopiero teraz, choć 
dawno jest już dorosła. Ola musi trzymać swój związek w 
tajemnicy. Piękne uczucie napotyka przeszkody, które 
jednak przynoszą niespodziewane skutki. Justyna ukrywa
w życiu tylko jeden sekret, ale za to tak wielki, że nie 
pozwala jej swobodnie decydować o swoim losie. Jest 
sama i nawet tak mocno jej to nie ciąży. Aż do momentu, 
kiedy poznaje człowieka, który mówi, że naprawdę ją 
rozumie. I wcale nie kłamie...Jak wiele warto zmienić w 
życiu dla miłości? Czy spojrzenie prawdzie w oczy zmieni
wszystko na lepsze, czy też wręcz przeciwnie – zburzy 
nawet ten kruchy spokój, jaki udało się zbudować? 
https://lubimyczytac.pl/



25 Katarzyna Michalak - Trzy 
siostry - Cisza

Trzy siostry i trzej mężczyźni, którzy je pokochali, 
wreszcie mają szansę wygrać w nierównej walce o 
szczęście i spokój, jednak… niespodziewanie pojawia się
ktoś jeszcze. Historia pewnej młodej kobiety oraz 
informacje, które zgromadziła przez lata zamknięcia, 
sprawią, że do życia trzech sióstr ponownie wtargnie 
huragan trudnych wydarzeń i jeszcze trudniejszych 
emocji. 
https://lubimyczytac.pl/

26 Fiona Barker, Christine Pym
- Zdecydowanie nie lubię 
zimy

Dwie małe wiewiórki, Henio i Hugo, są najlepszymi 
przyjaciółmi. Jednak, gdy nadchodzi zima, zdają sobie 
sprawę, że bardzo się od siebie różnią…
Hugo kocha śnieg, świąteczny nastrój i leżenie pod 
ciepłym kocem. Henio wprost przeciwnie!
Od zawsze nie lubi zimy! Ale kocha… Huga. Hugo też 
tęskni za Heniem.
Pewnego dnia wiewiórki odkrywają, że spotkanie się w 
połowie drogi może być… magiczne. Bo kiedy na 
zewnątrz jest zimno, najlepszy przyjaciel zawsze ogrzeje 
Cię swoim ciepłem.
Idealna lektura nie tylko na zimę – o przyjaźni i sztuce 
kompromisu. 
https://lubimyczytac.pl/

27 Agata Królak - Czujemisie Czuła książka o codziennych uczuciach. 
https://lubimyczytac.pl/

28 Marek Wałkuski - 
ZakaMarki Białego Domu

Biały Dom. Tu decydowały się losy Ameryki i świata. Tu 
zapadały decyzje dotyczące wojen i pokoju. Tu 
prezydenci wychowywali swoje dzieci i zdradzali żony. Tu
rozgrywały się polityczne intrygi i prowadzono zakulisowe
negocjacje. Legendarne, niemal mityczne serce Stanów 
Zjednoczonych.
Biały Dom to ikona Ameryki. Każdy o nim słyszał i kojarzy
jego architekturę. Ale mało kto wie, co znajduje się w 
środku, co się dzieje za jego murami? Jak funkcjonuje? 
Jakie tajemnice kryje? Kim są ludzie, których można tam 
spotkać? Kto pociąga za sznurki i jak to robi? 
https://lubimyczytac.pl/



29 Aneta Krasińska - Matylda- 
Droga ku przyszłości

Łódź okresu międzywojennego to mozaika społeczna 
złożona z czterech narodowości. Polacy mieszkają obok 
Żydów, Niemców i Rosjan. Koegzystencja tak różnych 
kulturowo, tradycyjnie i religijnie łodzian prowadzi do 
rywalizacji i waśni, ale i współpracy czy wzajemnej 
pomocy.
Matylda mieszka we wsi dołączonej do rozrastającej się 
Łodzi. Bardzo ją cieszy powrót ukochanego ojca z 
Wielkiej Wojny. Niestety wkrótce los zsyła śmierć na ich 
rodzinę i dziewczynie przyjdzie się mierzyć z cierpieniem,
samotnością i ciężką pracą na roli. 
https://lubimyczytac.pl/

30 Elżbieta Pytlarz - Intrygi i 
namiętności - Zdrada

Warszawa i Paryż u progu XX wieku. Świeżo pogodzeni 
ze sobą małżonkowie Emilia i Henryk Długopolscy muszą
stawić czoło rodzinie i światu salonów. Nie wszyscy 
krewni i znajomi są do nich przychylnie nastawieni.
Młodej parze przyjdzie się zmierzyć z nowymi 
problemami, starymi wadami oraz skutkami minionych 
wydarzeń. Czy zawarte z przymusu małżeństwo 
Długopolskich okaże się trwałe? Czy Henryk wróci do 
swej dawnej kochanki i nałogów? Co wybierze Emilia – 
sztukę czy małżeństwo? I dlaczego będzie musiała 
wybierać? A może wolałaby innego mężczyznę? Przecież
Michał, brat Henryka, wciąż darzy ją głębokim uczuciem. 
https://lubimyczytac.pl/

31 Elżbieta Pytlarz - Intrygi i 
namiętności - Zmiana warty

W 1910 roku umiera bankier Leon Złotkiewicz, ojciec 
Emilii Długopolskiej. Komu przekaże swoje miliony i 
bank? Jak jego śmierć zmieni życie małżeństwa Emilii i 
Henryka Długopolskich? Gdzie ostatecznie osiądą?
Jak ułoży się związek Michała Długopolskiego i Katty, 
jego amerykańskiej żony? Czy Michał odniesie sukces 
jako architekt? Z wieloletniego wygnania wraca Piącha, 
dawny suteren Izabeli Słowikowskiej, człowiek, który 
swego czasu zmusił ją do nierządu. Usiłuje najpierw 
napaść na bank Złotkiewiczów, a potem porwać córkę 
Długopolskich. Jednocześnie chce zemścić się na swojej 
dawnej kochance, która jako słynna aktorka przyjeżdża 
ze Lwowa na występy do Warszawy. Czy mu się 
powiedzie?                                   https://lubimyczytac.pl/

32 Herve Tullet = 10 razy 10 Odkryj siłę własnej wyobraźni oraz magię zaklętą w 
książkach Herve Tulleta, autora bestselera „Naciśnij 
mnie”!
Nauczysz się z nami nie tylko kształtów, kolorów i 
liczenia, ale też opowiadania bajek... 
https://lubimyczytac.pl/



33 Herve Tullet - Och - 
Książka pełna dźwięków

Kontynuacja bestsellera "Naciśnij mnie", który sprzedał 
się w ponad 2 mln egzemplarzy na całym świecie.
OCH! nie potrzebuje baterii ani zasilania wystarczy 
dziecięca wyobraźnia!
Herve Tullet to francuski autor oraz ilustrator wielu 
bestsellerów dla dzieci. Wśród najbardziej lubianych jego 
książek znajdują się m.in.: Naciśnij mnie. Kolory, Figle 
Migle,  Super Tata,, Turlututu, A kuku to ja 
https://lubimyczytac.pl/

34 Joanna Szarańska - 
Pieśniarka zimowych pól

Marię pochłania praca i organizacja kolejnych wystaw. 
Chce w ten sposób stłumić ból i rozczarowanie 
towarzyszące jej po kłótni kończącej związek z Kacprem. 
Kiedy jednak z zimowych Granic docierają niepokojące 
wieści o Krystynce, rzuca wszystko i przyjeżdża do 
domku pod lasem, by wesprzeć przyjaciółkę w trudnych 
chwilach. Także dla Kosińskiego nie jest to spokojny 
czas. Puste ściany starego domu budzą uśpione tęsknoty
i lęki. Odnaleziony jesienią dziennik mógłby rzucić światło
na postać dziadka. Czy Kacper znajdzie w sobie odwagę,
by zmierzyć się z jego treścią? 
https://lubimyczytac.pl/

35 Aurelie Chien, Chow Chien 
- Baw się z Guciem

40 wyjątkowych zadań dla wszystkich małych fanów 
Gucia.
Poczytaj o uczuciach Gucia, a potem baw się razem z 
nim. W książce znajdziecie wiele ciekawych zadań, 
kolorowe naklejki, a także koło emocji i grę memory do 
wycięcia.
Dobra zabawa gwarantowana! 
https://lubimyczytac.pl/

36 Aurelie Chien, Chow Chien 
- Gucio wierzy w siebie

Gucio to mały jednorożec taki jak wszystkie. Albo 
prawie… Jego tęczowa grzywa zmienia kolor zależnie od 
tego, co Gucio odczuwa.
Dziś Gucio nie czuje się za dobrze, bo dzieci się z niego 
śmiały. Z jego grzywy znikły wszystkie tęczowe kolory. 
Zobacz, jak Gucio odzyska wiarę w siebie.
Seria historyjek, które uczą nazywać uczucia i nad nimi 
panować. Aurélie Chien Chow Chine jest specjalistką od 
technik relaksacyjnych. Pracuje z dziećmi. 
https://lubimyczytac.pl/



37 Aurelie Chien, Chow Chien 
- Gucio się zakochuje

Kiedy Gucio widzi Krystynkę, czuje się bardzo dziwnie. 
Chciałby jej o tym powiedzieć, ale nie ma odwagi. 
Zobacz, w jaki sposób podzieli się swoją miłością! 
https://lubimyczytac.pl/


